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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest świeca ozdobna, która służy jako element dekoracyjny 

wnętrz mieszkalnych, a w szczególności salonów, pokoi dziennych, a także innych wnętrz i jako źródło 

światła dającego miłą, nastrojową atmosferę. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie, właściwościach 

powierzchni, układzie linii zdobień, ornamentacji i kolorystyce. 

Świeca ozdobna według wzoru przemysłowego uwidoczniona została na załączonych 

fotografiach, na których na fig. 1 - została przedstawiona pierwsza odmiana świecy w widoku z boku, 

fig. 2 - w widoku druga odmiana świecy w widoku z boku, fig. 3 - pierwsza odmiana w widoku 

perspektywicznym z góry, fig. 4 - druga odmiana w widoku perspektywicznym z góry, fig. 5 - pierwsza 

odmiana w widoku z góry, fig. 6 - druga odmiana w widoku z góry. 

Pierwsza odmiana świecy, przedstawiona na fig. 1, fig. 3 i fig. 5 ma kształt lekko zwężonego  

w części środkowej walca zakończonego u góry lekkim stożkiem. Na całej powierzchni bocznej i na 

górnej oraz wokół knota świecy znajdują się trójwymiarowe ozdobne kwiaty w kształcie róży, ułożone 

obok siebie tworząc oryginalny, niepowtarzalny ornament nadający jej nowy, oryginalny wygląd  

i strukturę powierzchni. Świeca może być wykonana w dowolnym kolorze lub jego odcieniach oraz 

w dowolnie wybranych kolorach. 

Druga odmiana świecy, przedstawiona na fig. 2, fig. 4 i fig. 6 ma kształt lekko ściętej od dołu kuli. 

Na całej powierzchni kuli, w tym również wokół knota znajdują się trójwymiarowe ozdobne kwiaty 

w kształcie róży, ułożone obok siebie tworząc oryginalny, niepowtarzalny ornament nadający jej nowy, 

oryginalny wygląd i strukturę powierzchni. Świeca ta może być wykonana w dowolnym kolorze lub jego 

odcieniach albo w dowolnie wybranych kolorach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechy istotne pierwszej odmiany wzoru przemysłowego polegają na tym, że świeca w kształcie 

lekko zwężonego w części środkowej walca zakończonego u góry lekkim stożkiem ma na całej 

powierzchni bocznej i na górnej oraz wokół knota trójwymiarowe kwiaty w kształcie róży, ułożone obok 

siebie w oryginalny, niepowtarzalny ornament, jak to przedstawiono na fig. 1, fig. 3 i fig. 5. Świeca 

może być w dowolnym kolorze lub jego odcieniach albo w dowolnie wybranych kolorach. 

Cechy istotne drugiej odmiany wzoru przemysłowego polegają na tym, że świeca w kształcie lekko 

ściętej od dołu kuli ma na całej powierzchni, w tym również wokół knota, trójwymiarowe ozdobne kwiaty 

w kształcie róży, ułożone obok siebie w oryginalny, niepowtarzalny ornament, jak to przedstawiono na 

fig. 2, fig. 4 i fig. 6. Świeca może być w dowolnym kolorze lub jego odcieniach albo w dowolnie 

wybranych kolorach. 
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Ilustracja wzoru 
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